
Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2024
03.+08.+09.+10.03.2024     in SSC Werl + SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:21 Uhr Gesamt

1  1905 SSC Werl e.V. 1 1090 Ringen

58 Gerd-Dieter Künstler 368

59 Cihan Gedük 365

62 Dieter Micklisch 357

2  1905 PolSV Dortmund 1 1040 Ringen

98 Albert Sickmann 359

100 Matthias Denzel 358

99 Tim Wirl 323

3  1905 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 1019 Ringen

74 René Sekulla 367

73 Matthias Reen 352

75 Arvid Klaudt 300

4  1905 SSC Soest-Süd e.V. 1 1010 Ringen

43 Albrecht Mühlenschulte 357

44 Matthias Rudloff 329

48 Dennis Lenze 324

5  1905 SSV Bad Westernkotten 2 982 Ringen

86 Thomas Sokulka 350

84 Sven Gründer 326

82 Wilhelm Klostermann 306

6  1905 SSV Bad Westernkotten 1 705 Ringen



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2024
03.+08.+09.+10.03.2024     in SSC Werl + SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:22 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 100 Matthias Denzel  1905 PolSV Dortmund 1 81 92 173 86 99 185 358

2 80 Holger Busch  5743 SSV Bad Westernkotten 78 96 174 62 93 155 329

3 84 Sven Gründer  5743 SSV Bad Westernkotten 80 96 176 68 82 150 326

4 48 Dennis Lenze  5718 SSC Soest-Süd e.V. 73 91 164 98 62 160 324

5 99 Tim Wirl  1905 PolSV Dortmund 1 72 86 158 70 95 165 323

6 25 Katrin Ehls  5501 SGes Hamm e.V. 66 82 148 74 100 174 322

7 65 Max Algermissen  5719 SSC Werl e.V. 24 72 96 53 92 145 241



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2024
03.+08.+09.+10.03.2024     in SSC Werl + SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver 357mag Herren/Damen II Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:22 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 87 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 86 100 186 90 100 190 376

2 59 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. 87 96 183 84 98 182 365

3 98 Albert Sickmann  1905 PolSV Dortmund 1 84 100 184 79 96 175 359

4 60 Richard Kuchcinski  5719 SSC Werl e.V. 82 99 181 82 95 177 358

5 43 Albrecht Mühlenschulte  5718 SSC Soest-Süd e.V. 80 97 177 83 97 180 357

6 36 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. 75 95 170 73 91 164 334

7 71 Sven Spedowski  5719 SSC Werl e.V. 62 88 150 69 88 157 307

8 66 Pascal Ruskowski  5719 SSC Werl e.V. 28 8 36 61 43 104 140



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2024
03.+08.+09.+10.03.2024     in SSC Werl + SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren/Damen III Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:23 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 74 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 84 97 181 87 99 186 367

2 23 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 82 96 178 86 100 186 364

3 86 Thomas Sokulka  5743 SSV Bad Westernkotten 73 95 168 84 98 182 350

4 5 Sergei Dück  5405 SGes Neubeckum e.V. 70 93 163 78 100 178 341

5 44 Matthias Rudloff  5718 SSC Soest-Süd e.V. 74 71 145 85 99 184 329

6 82 Wilhelm Klostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 60 85 145 75 86 161 306

7 75 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94 73 167 76 57 133 300

8 72 Tristan Albers  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 66 10 76 84 55 139 215



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2024
03.+08.+09.+10.03.2024     in SSC Werl + SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren/Damen IV Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:23 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 58 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. 83 99 182 87 99 186 368

2 62 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. 78 96 174 84 99 183 357

3 73 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 79 96 175 81 96 177 352

4 96 Klaus Wißmann  1905 PolSV Dortmund 83 97 180 75 96 171 351

5 56 Roland Dörr  5719 SSC Werl e.V. 82 95 177 77 96 173 350

6 24 Wolfgang Heidemann  5501 SGes Hamm e.V. 78 95 173 69 90 159 332

7 76 Klaus Vogt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 74 85 159 67 94 161 320

8 51 Birgit Dörr  5719 SSC Werl e.V. 74 93 167 48 81 129 296

9 103 Joachim Klewin  1905 PolSV Dortmund 43 86 129 63 95 158 287


